
Nabídka platí do 28. 2. 2025 
nebo do vyprodání zásob.

zverokruh-shop.cz

 únor 2025
AKČNÍ NABÍDKA

Akce v kamenných prodejnách a e-shopu se mohou lišit.
Změny akčních nabídek vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.



PES

Receptury lze kombinovat pouze v kamenných prodejnách.

Kapsičky Brit Care Mini
Fillets in Gravy 85 g

100 % masa bez jakýchkoli přísad.

Konzerva Marty Essential
kuře 800 g

−30 %−15 %

Pamlsky Friskies a Adventuros

Platí pro všechny receptury.

Čmuchací koberečky Flamingo

Pro pomalejší krmení, zahánění
nudy a procvičování smyslů.

4 + 1
ZDARMA

129 Kč
65 Kč



−30 %

Platí pro vybrané druhy. Receptury lze
kombinovat pouze v kamenných prodejnách.

Kapsičky Brit Care
Fillets in Jelly 85 g

Platí pro všechny receptury.

Konzervy Gourmet Gold 85 g

Akční cena

15,90 Kč

Pamlsky Canagan Softies 50 g

100% přírodní měkké pamlsky s kolagenem.
Receptury lze kombinovat pouze v kamenných prodejnách.

Vábničky Duvo+ a Ebi

S peřím a rolničkami
pro cvičení postřehu a mrštnosti.

2 + 1
ZDARMA

4 + 1
ZDARMA

KOČKA



PES

Inaba Twin Packs 80 g Alavis Sanicell 60 kapslí

PES + KOČKA

Krmítka a lojové příkrmy Kejo

Prostorná ubikace s kompletní výbavou
a otevíratelnou přední stranou.

Klec Ferplast Rabbit 100

Výživná hostina pro sýkorky,
brhlíky, strakapoudy atd.

100% přírodní kapsičky v praktickém balení.
Receptury lze kombinovat pouze v kamenných prodejnách.

Pro podporu imunity, regenerace jater
a léčby nádorových onemocnění.

3 + 1
ZDARMA

OSTATNÍ

−10 %

−500 Kč

−25 %



NOVINKY

PES

Obojky Foresto a pipety Frontline

ANTIPARAZITIKA

Alavis LifeFactor, Kolostrum Imuno Booster
a Premium oční kapky

Prověřená kvalita, unikátní složení a vysoký obsah účinných látek.

Připravte se včas na další sezónu!
*Akce platí pouze v kamenných prodejnách.

Výhodná
trojbalení

–150 Kč
při nákupu nad

1 000 Kč*

Pro
udržení
vitality

Podpora
imunity

a zažívání

Pro čištění
očí a očního

okolí



NOVINKY

Čerstvá kořist pro hravé psy a kočky.

Hračky KONG

Pamlskové směsi PUUR pauze
Snack Muesli Parrot 750 g

Pestré, chutné a 100% přírodní pohoštění
pro středně velké a velké papoušky.

Podestýlka
Millamore Reptile 10 l

100% hygienické stelivo vhodné pro plazy
a další zvířata bez srsti nebo s citlivou pokožkou.

S ořechy
nebo

ovocem

Jemná
osiková
štěpka


